2
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 27 сентября 2018 года, протокол № 8

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по воспитательной работе    и связям с общественностью И.А. Алексеенко «Об утверждении кандидатов для назначения именных стипендий СПбГУТ, стипендий Попечительского совета»
	Ученый совет решил:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. Э.Т. Кренкеля для студентов СПбГУТ, обучающихся по программам СПО, представленных стипендиальными комиссиями колледжей, по результатам летней экзаменационной сессии 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2018 по 31.12.2018:
	Степень
	ФИО
	Размер
	Колледж
	Курс

	I степень
	Панкратьев Артем Алексеевич
	1500
	СПбКТ
	3

	II степень
	Капустин Вадим Константинович
	1000
	АКТ
	4

	Кузнецова Екатерина Александровна
	1000
	СПбКТ
	3

	III степень
	Асонов Василий Андреевич
	500
	СПбКТ
	3

	Мальцева Дарья Сергеевна
	500
	СПбКТ
	3

	Павлюк Светлана Максимовна
	500
	АКТ
	4

2. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии    им. проф. М.А. Бонч-Бруевича для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2018 по 31.01.2019:
	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	I степень
	Широков Михаил Владимирович
	5000
	ИВО
	3
	контракт

	II степень
	Зиновьева Анастасия Викторовна
	3000
	ИВО
	2
	бюджет

	Павшева Мария Владимировна
	3000
	ИКСС
	4
	бюджет

	III степень
	Горшенина Александра Никитична
	2000
	ИСиТ
	4
	бюджет

	Подгорная Ксения Александровна
	2000
	ИКСС
	4
	контракт

	Боголюбова Юлия Александровна
	2000
	ГФ
	3
	контракт

3. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. А.С. Попова для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2018 по 31.01.2019:

	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	I степень
	Черномырдин Владимир Викторович
	5000
	ИСиТ
	4
	бюджет

	II степень
	Чистохин Георгий Михайлович
	3000
	ИВО
	3
	бюджет

	Кузенов Сергей Ризабекович
	3000
	ФФП
	2 м
	бюджет

	III степень
	Михеева Светлана Николаевна
	2000
	ИКСС
	4
	бюджет

	Лужковская Вероника Альгирдовна
	2000
	ФФП
	2м
	бюджет

	Катунин Роман Эдуардович
	2000
	ИВО
	3
	бюджет

4. Утвердить кандидатов для назначения стипендии Попечительского совета для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ,  по результатам летней  экзаменационной сессии 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2018 по 31.01.2019:
	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	1
	Куршиева Мария Валерьевна
	1200
	ИВО
	2
	бюджет

	2
	Березина Елизавета Олеговна
	1200
	ИКСС
	4
	бюджет

	3
	Шафоростова Елизавета Александровна
	1200
	ИСиТ
	3
	бюджет

	4
	Качачян Натела Самсоновна
	1200
	ЦЭУБИ
	3
	контракт

	5
	Еникеева ЕкатеринаМихайловна
	1200
	ГФ
	3
	контракт

	6
	Кокин Сергей Алексеевич
	1200
	РТС
	4
	бюджет

5. Утвердить кандидатов для назначения стипендии им. Салл Самбы Лампсара для студентов СПбГУТ по результатам зимней экзаменационной сессии 2017/2018 учебного года на период с 01.07.2018 по 31.01.2019:
	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	1
	Фам Ван Дай
	1000
	ИКСС
	2м
	бюджет

	2
	Назарова Соро Шарофидиновна
	1000
	РТС
	4
	бюджет

Председатель Ученого совета                                     	               Бачевский  С.В.

Ученый секретарь Ученого совета      			              Бучатский   А.Н.